

Prof.Dr.I.D. Tiwari
Registrar



इंदिरा कला संगीत विश्वविद्यालय खैरागढ़, (छ.ग.)
Indira Kala Sangeet Vishwavidyalaya
KHAIRAGARH -491881 (C.G.) 07820-234038

Examination Fee for Under Graduate & Post Graduate semester examination
2020-21

स्नातक एवं स्नातकोत्तर स्तर के सेमेस्टर के परीक्षार्थियों के लिए परीक्षा शुल्क

क्र.	परीक्षा का नाम	परीक्षा शुल्क	अंकसूची शुल्क	आवेदन प्रक्रिया शुल्क	कुल योग 10 के गुणांक में
1.	बी.ए. (ऑनर्स) द्वितीय/चतुर्थ सेमेस्टर B.A. Second/Fouth Semester	980	390	390	1760
2.	बी.ए. द्वितीय/चतुर्थ सेमेस्टर B.A.(Hons) Second/Fouth Semester	980	390	390	1760
3.	बी.पी.ए. द्वितीय/चतुर्थ/षष्ठ सेमेस्टर B.P.A.. Second/Fouth/Sixth Semester	980	390	390	1760
4.	बी.एफ.ए. द्वितीय/चतुर्थ/षष्ठ सेमेस्टर B.F.A. Second/Fouth/Sixth Semester	980	390	390	1760
5.	बी. वोक डिजाईन द्वितीय/चतुर्थ सेमेस्टर B.voc Design Second/Fouth Semester	980	390	390	1760
6.	एम.ए. द्वितीय (सं/नृ./लो.सं. /नाट्य/इतिहास/हिन्दी/संस्कृत/अंग्रेजी) M.A. Second Semester (Music/Dance/FolkMusic/Drama/History/Hindi/ Sanskrit/English)	1560	390	390	2340
7.	एम.एफ.ए. द्वितीय सेमेस्टर M.F.A Second Semester	1310	390	390	2090
8.	एम.फिल. द्वितीय सेमेस्टर M.Phil Second Semester	2590	390	390	3370
9.	बैक प्रत्येक पेपर 170.00 Back Rs. 170.00 Per Paper	170	390	390	950

टीप:- जिन परीक्षार्थियों का बैक है, उन्हें अंकसूची शुल्क रु. 390.00 एवं आवेदन प्रक्रिया शुल्क रु. 390.00 के अतिरिक्त प्रत्येक पेपर रु. 170.00 परीक्षा शुल्क अनिवार्य रूप से जमा करना होगा।

Note:- For the candidates who has back in papers should submit Rs. 390.00 Per Papers extra along with Rs. 390.00 for Marksheet and Rs. 170.00 for Application proccsing fees respectively.

Examination fees alongwith the form should be paid as per the fee chart through RTGS/NEFT favour of Registrar, Indira Kala Sangeet Vishwavidyalaya, Khairagarh payable at Bank of Maharashtra, (Branch Code MAHA 0001103) A/C 20215300558

आवेदन पत्र के साथ विवरणानुसार परीक्षा शुल्क कुलसचिव, इंदिरा कला संगीत विश्वविद्यालय, खैरागढ़ के पक्ष में बैंक ऑफ महाराष्ट्र की खैरागढ़ शाखा (कोड संख्या- MAHA 0001103) खाता क्र. 20215300558 में RTGS/NEFT के माध्यम से जमा करें।

By Order

Prof.Dr. I.D. Tiwari
Registrar